5 legitimeque a ad easdem pertinentib us anno incarnacionis dominice 995. 
in Magdaburg I 

item Otto imperator terciu s consensu et consilio summi f. 239'. 
pontificis Gregorii V. et episcoporum atque laicorum astancium neenon 
et ob interventum ac peticionem Gotsebalei Frisingensis ecclesie episcopi 

10 talem utilitatem ac tantum honorem, id est mercatum omni die 
legitimumb, monetam Ratisponensem in loco Frisinga dicta imperiali 
potentia construi concessit, teloneume autem eum exinde respicientem d 
super gremium sancte dei genitricis Marie sanctique Corbiniani tradidi t 
et omnibus quidem eundem mercatum inquirentibus pacificum aditum 

15 et reditum an i imperialis banni districtione firmiter sanciv it usque in 
finem seculi. Actum Rome 11. Iial. JUnii anno incarnacionis dominice 
996. tercio die eius imperialis eonsecracionis. 2 

Eodem anno in Bruchsella prefatus episcopus a prescripto f 259,. Ottone in An stria in loco dictoNuivanhova cum eadem curte 30 regales 20 huabas cum terris cultis at incultis ad servicium S. 'Marie Frisingensis 
ecclesie gloriose impetravit. 3 

Anno dominice incarnacionis 1002. S. Heinricus imperato r f. 240. 
predium Strasista in Carniola presuli Gotescbalco et post illius vite 
terminum Frisingensis ecclesie canonicis cum omnibus appendiciis in 

25 proprium donavi t' 
Sequenti anno idem res tres villas Hezinga junta flumen 

Drubenacha cum S: caralowa, Raperenotva cum Fridringa cum omnibus 
earttm pertinentibus tradidit presuli Goteschalco ad dies vite sue, 
post obitum vero illius in usus fratrum Frisingensium in locis 11'eichen- 

30 steven et S. Vito deo serviencium cum omni integritate at equa divisione 
redeant. Actum Babenberge. 5 

Hic obiit 6. die mensis Mali anno domini 1005. [pridie e] Auu. St. Stepli. 
Nonas AIaii. a 51. 

Anno domini 955., dum barbara gens Ungaroruln graves 
35 in ecclesia dei tirannides esercuisst: t et in sancta et vene- 

randa loca nimis crudeliter debacharetur, contigit eciam, 
ut e fines nostros ingrederentur et Frisingam invaderent. 
Sed ita dens eos escecavit, ut ab bora tercia dominici diei, 
qua venerant, donee ad sextam horam seste ferie, qua 

40 recesserant, et ecclesiam S. Steffani et S. Viti igne vastarent E, 

a legiptimque Hs. b legiptimum Hs. c Theoloneum Hs. d respiciens Hs. e fehlt Hs. E so Hs. 

' Mon. Gervm. hist., Dipl. II, 5S1 f. 
Daselbst II, 605 f. 

45 Daselbst II, 647. - 
Daselbst 111,35f 
Daselbst III, 67f. 

G In TV: Anno domini 1005. Gotescaichus obiit 6. die Maii 
1SS. X-TII , 321,41). Ueber das Grab vgl. Schlecht a. a. 0. II, 30.